БАТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Батурино

Асиновский район

Томская область

От 16.12..2010                                                                                                  № 113
О внесение изменений

 в постановление  Главы

Батуринского сельского поселения

№ 149 от 16.11.2009 г.

В целях приведения Постановления Главы Батуринского сельского поселения № 149 от 16.11.2009 года «Об утверждения Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов  (проектов нормативно правовых актов) Администрации Батуринского сельского поселения»  в соответствии с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление  Главы Батуринского сельского поселения от 16.11.2009 г. № 149 «Об утверждения Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов  (проектов нормативно правовых актов) Администрации Батуринского сельского поселения» следующие изменения:
- в преамбуле, слова «Постановлением Правительства  Российской Федерации  от 05.03.2009 г. № 196 « Об утверждении Методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых  актов и иных документов в целях выявленных в них положений, способствующих созданию условий  для проявления коррупции» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»;
-в пункте 2 Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Батуринского сельского поселения» № 149 от 16.11.2009 года  слова «Постановлением Правительства  Российской Федерации  от 05.03.2009 г. № 196 « Об утверждении Методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых  актов и иных документов в целях выявленных в них положений, способствующих созданию условий  для проявления коррупции» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»;

- в пункте 9 Положения о проведении антикоррупционной  экспертизы нормативных  правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Батуринского сельского поселения № 149 от 16.11.2009 года слова «Постановлением Правительства  Российской Федерации  от 05.03.2009 г. № 196 « Об утверждении Методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых  актов и иных документов в целях выявленных в них положений, способствующих созданию условий  для проявления коррупции» заменить словами «Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.О.Главы поселения (Главы администрации)                                     Х.Г.Загурдинов